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STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

0230
0230010001

0230

02

0311
0311010002
0311010010

0311

0325
0325010003
0325010005

0325

03

0

1110
1110010001

1110

11

1220
1220010001

1220

1231
1231010100

1231

1241
1241010002
1241010014

1241

1250
1250010001
1250010002
1250010006
1250010007
1250010008
1250010009
1250010011
1250010014
1250010016
1250010024
1250010029
1250010035

1250

1251
1251010006

1251

12

TTIVITA'

ATTREZZATURE PER UFFICIO

MACCHINE PER UFFICIO ELETTRONICHE ED ELABORATORI 3
----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO 3
---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 3
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE

CONTROLLATA OMNIA S.R.L. 10.
CONTROLLATA SISTEMA SERVIZI PIEMONTE S.R.L. 3
----- Totale PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE 13.
ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

CREDITI PER TFR ACCANTONATO PRESSO F. CONFED.LE 137.
ANTICIPAZ.NI TFR AL PERSONALE(L.Z97 DEL 29/5/1982) 26.
----- Totale ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI le64.
---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 177.
-- Totale IMMOBILIZZAZIONI 181
RIMANENZE MATERIE PRIME E DI CONSUMO

RIMANENZE CANCELLERIA E MATERIALI DI CONSUMO

----- Totale RIMANENZE MATERIE PRIME E DI CONSUMO

---- Totale RIMANENZE

CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI 50.
----- Totale CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI 50.
CREDITI PER TESSERE

CREDITI PER TESSERE: VERSO CONFEDERAZIONE 188.
----- Totale CREDITI PER TESSERE 188.
CREDITI VERSO CONTROLLATE

CREDITI VERSO OMNIA 62.
CREDITI VERSO SISTEMA SERVIZI PIEMONTE 29.
----- Totale CREDITI VERSO CONTROLLATE 91
ALTRI CREDITI

VERSO ENTI CISL 14.
VERSO ALTRI ENTI

CREDITI DIVERSI 1
FORNITORI PER NOTE CREDITO DA RICEVERE

COSTI ANTICIPATI DI COMPETENZA ESERCIZI SUCCESSIVI 8
CONTO TRANSITORIO

CREDITI V/ AMMINISTRAZIONI CONDOMINIALI 1
CREDITI VERSO FONDO COMPENS.LIBERTA' SIND L.300 29.
CREDITI VERSO INPS

VERSO UST CUNEO

CREDITI VERSO UST PIEMONTE ORIENTALE

CREDITI PER FINANZIAMENTI PROGETTI 40.
----- Totale ALTRI CREDITI 94.
CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI PER IMPOSTE DA RIMBORSARE

----- Totale CREDITI VERSO ERARIO

---- Totale CREDITI 425.

.868,04
.868,04
.868,04

329,14

.000,00

329,14

574,82
520,00
094,82
423,96

.292,00

953,76
953,76
953,76

985,43
985,43

054,79
054,79

167,43
693,50

.860,93

284,70
39,66

.512,13

.321,34

.556,68

200,00

066,28
980,79

881,94

'S

10.
.000,00
13.

121

39.
39.

176.
176.

44.
60.
105.

17.

21

52.
.181,07

.297,82
.297,82
.297,82

329,14

329,14

.092,00

26.
147.
160.
165.

520,00
612,00
941,14
238,96

966,32
966,32
966,32

025,81
025,81

062,17
062,17

627,07
627,71
254,78

161,13

.024,13

557,23

.356,10
45.
12.

750,00
534,29
652,49
450,00

2.274,58

31

507.

956,66

.032,02
186.

929,70

4,49
4,49
276,95
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1410
1410010001
1410010004
1410010005

1410

1420
1420010001

1420

14

1

2120
2120010004

2120

21

2

3010
3010010001

3010

30

3

CREDITI VERSO BANCHE
UNICREDIT C.C. N.4921459

UNICREDIT C.C. N. 110048933
BANCOPOSTA

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE
CASSA

CASSA SEDE

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE
-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE
RISCONTI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI DIVERSI

----- Totale RISCONTI ATTIVI

---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI
-- Totale RATEI E RISCONTI
AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
----- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
-- Totale PASSIVITA'

PRECEDENTI

I R

424
.424.
.424.
424

.767,32
32.
96.

137.

173,09
282,70
223,11

.508,09
.508,09
138.
565.

731,20
566,90

930,54
930,54
930,54
930,54

.279,69

279,69
279,69

.279,69

I R

32
11
98
141

142.
650.

10.
10.
10.
10.

.404.
.404.
.404.
.404.

.345,92
.474,99
.128,04
.948,95

580,08
580,08
529,03
772,30

753,25
753,25
753,25
753,25

360,33
360,33
360,33
360,33
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PASSIVITA

2210
2210010003

2210

22

2

3120
3120010001
3120010008

3120

31

3210
3210010001

3210

32

3

4310
4310010012
4310010067
4310010069
4310010089
4310010099
4310010103
4310010104
4310010107
4310010109
4310010111
4310010112
4310010113
4310010114
4310010115
4310010116
4310010117
4310010118
4310010119
4310010120

4310

4312
4312010001

4312

4320
4320010001

4320

43

4610
4610010002
4610010004

RATEI PASSIVI
RATEI PASSIVI DIVERSI
Totale RATEI PASSIVI
---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI

-- Totale RATEI E RISCONTI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

F.DO AMMORT.MOBILI E ATTREZZAT.PER UFFICIO
Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale FONDI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIPENDENTI

Totale FONDO TFR DIPENDENTI

---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI

-- Totale PASSIVITA'

DEBITI VERSO FORNITORI

ENI SPA DIVISIONE GAS POWER

CISALPINA TOURS SPA

TRENITALIA

BIGIESSE SRL

IREN ENERGIA ELETTRICA

ESA SOFTWARE SPA

MELLE SRL

QUI GROUP SPA

ERREBIAN SPA

VODAFONE

CENTRO EINAUDI

2D SISTEMI

ECO DELLA STAMPA

BELLINI ANDREA ELETTRICISTA

GEST SRL

ROSA BEPPINO MOBILI

BIT SERVICE SNC

TICKETGEMEAZ SRL

INFOSISTEMI SRL

Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO PROFESSIONISTI PER LAVORO AUTONOMO

FOGLIA PIERLUIGI

Totale DEBITI VERSO PROFESSIONISTI PER LAVORO AUTONO
DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

IRAP A DEBITO ESERCIZIO IN
ERARIO C/RITENUTE LAVORO

CORSO
DIPENDENTE (COD.1001)

30.
.868,04-
33.
33.

le4.
le4.
le4.
197.

000,00-

868 ,04-
868 ,04-

000,97-
000,97-
000,97-
869,01~

.981,22-

393,30-
184 ,74-

2.385,10-

12.

.718,00-

126,88~

270,82-

18,30-

.621,34-

386,12-
085,82-

.736,13-
.736,13-

.155,20-
.155,20-
17.

977,15-

.908,00-
Z21.

566,90-

20.
.297,82-
24.
24.

147.
147.
147.
172.

444 ,92-
444 ,92-
444 ,92-
444 ,92-

000,00-

297 ,82-
297 ,82-

798,07-
798,07-
798,07-
095,89-

.470,94-

.051,20-

2.385,10-

'S

== N

34.

.632,00-

448 ,96-

.948,29-
.923,93-

.215,29-
.500,00-
.235,25-
.525,00-

268 ,40-

.830,00-

225,00-

659,36~

.698,72-
.698,72-

.150,40-
.150,40-
40.

508,48-

.350,73-
le.

288,01-
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4610010008
4610010009
4610010010
4610010011
4610010012
4610010013

4610

46

4710
4710010001
4710010002
4710010003
4710010004
4710010005
4710010006
4710010008
4710010012
4710010022

4710

47

4810
4810010001
4810010004
4810010061
4810010069
4810010103
4810010104
4810010105
4810010106

4810

4820
4820010001
4820010003
4820010021
4820010026
4820010028
4820010060

4820

48

4

ERARIO C/RIT LAV AUTONOMO
ERARIO C/RITENUTE COLLABORAZIO
ERARIO C/RITENUTE SU COMP.
ADDIZIONALE REGIONALE
ADDIZIONALE COMUNALE (COD. 3816)

ERARIO C/RITENUTE IMPOSTA SOSTIT.SU TFR (COD.1713)
----- Totale DEBITI VERSO ERARIO

---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

INPS SU LAVORO DIPENDENTE
INPS SU COLLABORAZIONI

INAIL SU LAVORO DIPENDENTE
INAIL SU COLLABORAZIONI

INPS SU INTEGRAZIONE DL564/96
INPDAP SU INTEGRAZIONE

DEBITI VERSO FONDI PREV. COMP.
INPDAP L. 300

INPS 10 PER CENTO FONDO SOLIDAR.
----- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

PROFESSIONISTI (COD1040)

OCCASIONALI (COD.1040)
(COD. 3802)

COORDINATE E CONTINUATIVE

COORDINATE E CONTINUATIVE
DISTACCATI RETRIB
DL564/96 DISTACCATI RETRIB

---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
DEBITI PER PRESTITI DA STRUTTURE

ALTRI DEBITI VERSO STRUTTURE

DEBITI PER CONTRIBUTI SINDACALI DA RIPARTIRE

DEBITI VERSO UST CUNEO

DEBITO DA PRESTITO CONFEDERALE PER IAL PIEMONTE
DEBITI VERSO UST ALESSANDRIA ASTI

DEBITI VERSO UST PIEMONTE ORIENTALE

DEBITI VERSO UST TORINO CANAVESE

----- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
ALTRI DEBITI

ADDEBITI DA RICEVERE

RICAVI ANTICIPATI DI COMPET.ZA ESERCIZI SUCCESSIVI
SEGRETARI C/ SPESE DA RIMBORSARE

C/ TRANSITORIO

DEBITI DIVERSI

DEBITI VERSO SANARTI

----- Totale ALTRI DEBITI

---- Totale ALTRI DEBITI

-- Totale DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita
Disavanzo d'esercizic

28.
28.

13.

11

34.
34.

13.

24.
2.025.
2.106.

2.172.
2.304.
132.

512,00-

.628,00-

16,88~
10,29-
97,38-
739 ,45-
739 ,45-

.660,00-

180,00-
229,52-

327,05-

.422 ,61-
.886 ,24-

748,67~
454 ,09-
454 ,09-

.577,04-
.520,00-
.900,69-
.188,16-
.718,57-
.691,14-
.048 ,41-
.983,54-
.627,55-

54,07-

.734,60-
.719,35-

072,38-
104,20-
684 ,60-
312,15-
482 ,84-

069,13
351,85-
282,72~

20.
20.

11

505,00-
181,79-
606 ,80-

35,03-
967 ,36-
967 ,36-

.526,00-

422,00~
332,71-
179,76~

.801,08-

9.001,76-
1.363,35-

29.
29.

110.

1.859

2.231

485,90~
112,56~
112,56~

102,39-
451 ,99-
72 ,53-

.718,57-
.721,27-

.025,18-
1.983.

091,93-

38,70-
300,00-

.765,86-

618,50-

.723,06-
1.987.
2.078.

814 ,99-
403,39~

.124 ,84
2.250.
19.

944 ,20-
819,36~
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R

5111
5111010001
5111010002
5111010004

5111

5140
5140010001

5140

51

5420
5420010001
5420010002
5420010004
5420010005
5420010015
5420010021
5420010024
5420010027

5420

54

5530
5530010005
5530010006
5530010007
5530010012

5530

55

5610
5610010010

5610

56

5

7211
7211010002

7211

1222
7222010003

1222

12

7

ICAVI
QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA USR
QUOTE TESSERE DI COMPET. USR: DA CONFEDERAZIONE
QUOTE TESSERE DI COMPETENZA USR: DA UST
QUOTE USR DELIBERA REG. VARIAZIONE COSTO TESSERA
----- Totale QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA USR
TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI
TESSERE ESERCIZI PRECEDENTI
----- Totale TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI
---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE
CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI
CONTRIBUTI DA STRUTTURE SINDACALI
CONTRIBUTI DA ENTI CISL
CONTRIBUTO FONDO COMP. LIBERTA' SIND. L.300
CONTRIBUTI DIVERSI
CONTRIBUTI DA STRUTTURE PER LAVORI STAMPA
QUOTE DA UST PER FONDO INVESTIMENTI
FINANZIAMENTI FONDO ARTIGIANATO
FINANZIAMENTI PROG.UNIONS4VET
----- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO
---- Totale ALTRI CONTRIBUTI
PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI
SCONTI E ABBUONI FORNITORI NON FINANZIARI
COMPENSI E GETTONI DI PRESENZA REVERSIBILI
SOPRAVVENIENZE ATTIVE NON STRAORDINARIE
----- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A
PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE
UTILIZZO FONDO RISCHI DIVERSI
----- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE
---- Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE
-- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA
ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM. FIN.VS. ALTRE SOCIETA'
INCREM. DA GESTIONE TFR VERSATO A CONFEDERAZIONE
----- Totale ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM. FIN.VS. ALTRE SOC
ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE
INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI E POSTALI

Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA
---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI
-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

375.
292.

47.
715

715.

62.
35.
30.
68.
10.
23.
203.
19.
454.
454

26.
27.
27.

100.
100.
100.
1.297.

359,69
424,31
968,21

.752,21

752,21

447,00
950,75
000,00
672,00
052,62
889,66
738,37
534,26
284,66

.284 ,66

102,97

38,58
934,70
085,16
lel,41
lel,41

500,50
500,50
500,50
698,78

315,71
315,71

2,97
2,97
318,68
318,68

369.
300.

47.
717.

718.

55.
38.
30.

71

433.
433.

100.
100.
100.

1.259

275,06
552,96
928,51
756,53

290,18
290,18
046,71

326,52
753,51
000,00

.933,25
.973,27

24.
Z10.

107,55
122,11

216,21
216,21

162,82

232,80

L7277 ,48
.123,10
.123,10

951,77
951,77
951,77

.337,79

495,60
495,60

129,97
129,97
625,57
625,57
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6110
6110010001
6110010002
6110010003
6110010004
6110010007
6110010010

6110

61

6210
6210010001
6210010002
6210010003
6210010005
6210010007
6210010009
6210010010
6210010011
6210010015
6210010016
6210010017
6210010018
6210010019
6210010021
6210010022
6210010023
6210010024
6210010025
6210010027
6210010028
6210010029
6210010030
6210010032
6210010033
6210010034
6210010035
6210010036
6210010037
6210010041
6210010110

6210

62

6310
6310010001
6310010002
6310010003

OSTI

ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57)
CARTA PER PUBBLICAZIONI
CANCELLERIA, MATERIALI PER
PROGRAMMI SOFTWARE

LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE

ALTRI MATERIALI DIVERSI DI CONSUMO SEDE

Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM
SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS
SERVIZI DI MANUTENZIONE

CANONI DI MANUTENZIONE

SERVIZI DI PULIZIA

SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA
COMPENSI DI LAVORO AUTONOMO
COMPENSI PER COLLABORAZ.
COMPENSI OCCASIONALI

RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE
RIMBORSI SPESE COLLABORATORI
RIMBORSI SPESE MEMBRI

RIMBORSI SPESE SINDACI
RIMBORSI SPESE PROBIVIRI
CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI
CONTRIB. INAIL SU COLLAB.COORD
RIMBORSI SPESE VIAGGI E

SPESE DIRETTE PER VITTO E
SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE
SERVIZI DIVERSI DI TERZI
SERVIZI ASSISTENZA SOFTWARE
SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI
CORSI DI AGGIORNAMENTO
PERSONALE DI TERZI PRESTATO
SPESE POSTALI E DI RECAPITO
SPESE TELEFONICHE

SPESE ASSICURATIVE

SPESE E COMMISSIONI BANCARIE

ELAB. E OGG. UFFICIO

PROFESSIONISTI
COORD. E CONT.

E CONTINUATIVE
OCCASIONALI
SEGRETERIA

TRASFERTE DIPENDENTI
ALLOGGIO

DIPENDENTI ED ASSIMILATI

NON FINANZIARIE

CANONI PER COLLEGAMENTI TELEMATICI
SPESE PER ACQUISTO BIGLIETTI DI VIAGGIO
SPESE PER ACQUISTO VOUCHER LoA

----- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE
MANUTENZIONE SU BENI DI TERZI

ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI

.793,61-

980 ,88-

.953,78-

195,20-

.030,93-

.954 ,40-
.954 ,40-

.048,48-

293,52-
21,80-

5.768,30-

.112,57-
22.
.500,00-
26.

314,31-

320,00-

.549,75-
30.

131,17-

239,90-
240,00-
22,17-

.847,24-
39.
.752,11-
14.

013,44-

732,60-

6.614,84-

12.
.623,10-

241
241

30.

.254,16-
.095,76-
26.

442 ,00-
103,70-
101,48-

544 ,00-

.015,15-
13.
.100,00-
.270,26-
.270,26-

468,71~

773,62~
759 ,64-

.919,04-

627,60-
577,27-

2.280,98-
1.717,76-
3.620,55-

669,26~

.493 ,42-
.493 ,42-

.213,87-

319,48-
202,13-

.038,49-
777,49~
17.
17.
12.

668,04-
264,03-
400,00~

3.681,40-
1.150,15-

39.

31

N WO WY

10.
.201,00-

31

629,18-
49,00~
83,80~

.054,82-

179,76~

.604,28-
.897,17-
.785,39-
.168,92-
.197,60-
.581,92-
.684,00-
14.

796,00-
338,77-
893,16~

655,41-

.893,08-
12.
.400,00-
235.
235.

235,26~

043,60-
043,60-

.879,55-
.252,57-
.617,56-
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CONTO ECONOMICO

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

6310010004

6310

63

6410
6410010001
6410010002

6410

6420
6420010001
6420010002
6420010003
6420010004
6420010005
6420010006
6420010010
6420010011
6420010012
6420010013

6420

6430
6430010001

6430

64

6510
6510010001
6510010002

6510

65

6710
6710010001

6710

67

6810
6810010001
6810010002
6810010003
6810010004
6810010007
6810010009
6810010010
6810010011
6810010013
6810010015
6810010016
6810010017
6810010022

NOLEGGI BENI DIVERSI

Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI
---- Totale

SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

STIPENDI

INTEGRAZIONE DL564/96
Totale SALARI E STIPENDI

DISTACCATI RETRIBUITI

ONERI SOCIALI

CONTRIBUTI
CONTRIBUTI

CONTRIB INPS SU INTEGR
CONTRIB INPDAP SU INTEG
INAIL SU INT.DL564/96

ONERI SOCIALI PER FONDO
CONTRIB AGGIUNT.

INPS LAVORO
INAIL. LAVORO

DIPENDENTE

DIPENDENTE

DL564/96 DISTACCATI RETRIB
DL564/96 DISTACCATI RETRIB
DISTACCATI RETRUB.
PREV.COMP.

INPS ASPETTAT. SINDAC. DL 564 96

ONERI PER FASCHIM

CONTRIB AGGIUNT.

INPDAP ASPETTAT. SINDAC.DL 564 96

ONERI PER SANARTI

Totale ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTO TFR

ACCANTONAMENTO TFR

Totale ACCANTONAMENTO TFR
---- Totale
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI

DELL'ESERCIZIO

SPESE PER IL PERSONALE
IMMATERIALI

ACQUISTO TESTATE

RIMANENZE FINALI MATERIALI DI
Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
---- Totale

CONSUMO

AMMORTAMENTI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ACCANTONAMENTI PER FONDO
Totale ALTRI ACCANTONAMENTI
---- Totale

CONGRESSI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
SPESE PROPAGANDA
SPESE DI RAPPRESENTANZA

IMPOSTE E TASSE DIVERSE

(ICI,TARSU,ECC.)

MULTE AMMENDE E SANZIONI
VALORI BOLLATI

CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTO
CONTRIBUTI
CONTRIBUTO
CONTRIBUTI

ASSOCIATIVI

A TERZI

A CONFEDERAZIONE

E SOVVENZIONI A UST
E SOVVENZIONI A

E SOVVENZIONI A
FONDO COMP.

AD ENTI E ISTITUTI

CATEGORIE REGIONALI
CATEGORIE TERRITORIALI
LIBERTA' SIND L. 300 P.I.
DI RICERCA CISL

12.
46.
46.

425

29.
.416,35-

511,31-
963,61-
963,61-

.055,67-
47.
472.

648,14-
703,81-

009,64-

9.615,67-

80.

39.
39.
592.

10.
10.
10.

.758,12-

276,10-

.961,95-
18.

669,23-
132,00-

.420,54-

781 ,50-
041,10-

803,13~
803,13~
548 ,04-

966 ,32-
953,76
12,56~
12,56~

000,00-
000,00-
000,00-

.000,00-

2.002,11-

Z21.
.532,84-
.795,00-
.555,60-
.362,45-
.000,00-
18.
.300,00-

15

21

.599,14-

20,51-

518,08-

600,00-

375.
35.
410.

35.
.145,54-

.999,80-
45.
45.

749 ,48-
749 ,48-

573,87-
364,00-
937,87-

140,58-

8.551,13-

65.

33.
33.
509.

10.
10.
10.

Z21.
.836,60-

46.
.340,80-

196,46-

.401,77-
.840,17-

48,00~

.180,96-

504,61-

116,95-
116,95-
559,43-

.239,97-

966,32
273,65~
273,65~

000,00-
000,00-
000,00-

.093,55-
.262,02-

15,84-
10,00-
592,00-

672,00-

.300,00-
.300,00-
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CONTO ECONOMICO Salde anne corr. Salde annec prec.
6810010023 CONTRIBUTI A FONDAZIONI CISL 6.640,51- 6.640,51-
6810010025 ABBONAMENTI A RIVISTE E PUBBLICAZIONI 8.357,80- 3.080,83-
6810010026 SPESE VARIE E DIVERSE 2.049,01- 2.092,10-
6810010027 SOPRAVVENIENZE PASSIVE NON STRAORDINARIE 5.677,03- 3.550,08-
6810010030 ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI 5.104,63- 11.810,58-
6810010041 FONDO INVESTIMENTI 100.500,52- 100.951,78-
6810010044 COSTI STRAORDINARI PER ALTRI SOGGETTI 236.610,00- 181.696,37-
6810010055 CONFERIMENTI A CONTROLLATE 40.000,00- 47.000,00-
6810 = =---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 510.225,23- 451.245,06-
68 ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 510.225,23- 451.245,06-
6 -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 1.407.974,10- 1.261.364,64-
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO
8710010002 IRAP ESERCIZIO IN CORSO 22.326,08- 18.418,08-
8710  =---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITC ESERCIZIC IN CORS 22.326,08- 18.418,08-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITC ESERCIZIC IN CORS 22.326,08- 18.418,08-
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 22.326,08- 18.418,08-
Totale Ricavi 1.298.017,46 1.259.963,36
Totale Costi 1.430.300,18- 1.279.782,72-

Disavanzo d'esercizic 132.282,72- 19.819,36-




